[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЯБИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРДЫНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПЕРМСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

                                                                                                           Принято

                                                                                                           Советом депутатов

Рябининского сельского поселения

                                                                                                              09.11.2015 года № 63
О внесении изменений в решение

Совета депутатов Рябининского

сельского поселения «О денежном

содержании муниципальных служащих,

работников, осуществляющих

техническое обеспечение деятельности

муниципальной службы

Рябининского сельского поселения»
На основании Закона Пермского края «О муниципальной службе в Пермском крае» от 04.05.2008 № 228 – ПК (в редакции от 04.10.2012г. № 92-ПК), постановления Правительства Пермского края от 08.06.2010 № 301 «Об утверждении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Пермского края на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» (в редакции  от 08.05.2013) Совет депутатов РЕШАЕТ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов Рябининского сельского поселения № 232 от 30.11.2012 г. «О денежном содержании муниципальных служащих, работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности муниципальной службы Рябининского сельского поселения» согласно приложению к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу с 01 января 2016 года.

3. Контроль исполнения данного решения возложить на комиссию по бюджету (председатель О.В.Алмадаков).

Глава муниципального образования                                                                              В.М.Гаврилов
Приложение к решению

Совета депутатов Рябининского

сельского поселения

от  09.11.2015  № 63
Изменения в Положение «О денежном содержании муниципальных служащих, работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности муниципальной службы Рябининского сельского поселения»
1. Внести изменения в подпункт 2.3. пункта 2. положения о денежном содержании муниципальных служащих Рябининского сельского поселения минимальный максимальный должностной оклад у младшей должности читать в новой редакции «3700 – 4395».
2. Внести изменения в подпункт 2.3.2.  пункта 2 положения об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности муниципальной службы Рябининского сельского поселения:

должность водителя читать с окладом 3418 рублей;
должность уборщицы читать с окладом 1708 рублей;

добавить должность «старший водитель с окладом 4049 рублей».